
 

Sporządziła: Joanna Prusinowska 
tel.: (0-23) 69-33-060 

e-mail : izp@nasielsk.pl 

 
 

 
 

Nasielsk,dn.06.10.2021r. 
Gmina Nasielsk 
ul. Elektronowa 3 
05-190 Nasielsk 
 
IZP.271.25.2.2021.JP 
 
dotyczy postępowania przetargowego pn.: ,,Dostępna Szkoła –innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej – wsparcie dodatkowej osoby dorosłej w Szkole Podstawowej 
nr 2 im. Stefana Starzyńskiego’’ 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
A. Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.0.1129.) dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęły żadne oferty.  

 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

B. Działając na podstawie art. 260 ust. ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.0.1129) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że unieważnił postępowanie.  

C. Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 
D. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu minął 06.10.2021r., 

godz. 8:30. Do wskazanego terminu nie złożono żadnej oferty. Zgodnie z dyspozycją  
art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
 


		2021-10-06T12:05:17+0200




